Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     8     класу
Хотинського району

09 листопада 2019 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  -Якуба Р.Є.  
членів журі – Колибняк С.І.,Штемплюк А.С.  
проаналізувавши результати виконання завдань  8  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів по турах
	Рейтингове місце
	Балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	І тур

Творча письмова робота
	ІІ тур читання

	ІІІ тур

аудіювання
	IV тур
Усне мовлення
	Всього

балів
	
	
	
	
	

	1. 
	Пригородоцький НВК
	Рибак Володимир Юрійович
	20
	11
	
	14
	45
	
	
	
	
	Кушнір Т.В.

	2. 
	Рашківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Голодняк Іван Ярославович
	21
	28
	
	22
	71
	
	
	
	ІІ
	Колибняк С.І.

	3. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Колесник Каріна Юріївна
	26
	22
	
	24
	72
	
	
	
	І
	Кучерова І.В.

	4. 
	Круглицький НВК
	Піліпейко Андрій 
Андрійович
	0
	20
	
	11
	31
	
	
	
	
	Баратинський А.А.

	5. 
	Крутеньківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Якимчук Святослава Павлівна
	13
	18
	
	11
	42
	
	
	
	
	Марко М.Ф.

	6. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Коваль Ярослав Андрійович
	20
	26
	
	25
	71
	
	
	
	ІІ
	Білівська О.О.

	7. 
	Полянський НВК
	Мельник Родіон Сергійович
	13
	18
	
	15
	46
	
	
	
	
	Івасюк О.М.

	8. 
	Рухотинський НВК
	Гуйван  Дарина 

Богданівна
	21
	16
	
	15
	52
	
	
	
	ІІІ
	Козачек Т.А.


      Голова журі                  Якуба Р.Є.                                 .    Члени журі                     Колибняк С.І.,Штемплюк А.С.    

 Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
за підсумками пе
ревірки робіт учасників олімпіади учнів     9     класу

Хотинського району/міста

09 листопада 2019 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  -Якуба Р.Є.  

членів журі -   Кучерова І.В., Марко М.Ф.,
проаналізувавши результати виконання завдань   6   учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів по турах
	Рейтингове місце
	Балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	І тур

Творча письмова робота
	ІІ тур читання


	ІІІ тур

аудіювання
	IV тур
Усне мовлення
	Всього

балів
	
	
	
	
	

	1. 1


	Пригородоцький НВК
	Лисак Дмитро Васильович
	0
	13
	
	14
	27
	
	
	
	
	Кушнір Т.В.

	2. 
	Рашківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Панчук Богдана Андріївна
	13
	18
	
	16
	47
	
	
	
	ІІІ
	Колибняк С.І.

	3. 
	Круглицький НВК
	Заплітний Костянтин Леонідович
	5
	13
	
	15
	33
	
	
	
	
	Баратинський А.А.

	4. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Маріуцин Лоліта Олегівна
	17
	14
	
	21
	52
	
	
	
	І
	Білівська О.О.

	5. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Бойко Олена Сергіївна
	21
	14
	
	16
	51
	
	
	
	ІІ
	Білівська О.О.

	6. 
	Рухотинський НВК
	Бучинська Діана 
Русланівна
	7
	14
	
	14
	35
	
	
	
	
	Козачек Т.А.


         Голова журі                             Якуба Р.Є.                    

          Члени журі                             Кучерова І.В.,Марко М.Ф.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     10     класу

Хотинського району/міста

09 листопада 2019 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  -Якуба Р.Є.  

членів журі -   Білівська О.О.,Івасюк О.М.,
проаналізувавши результати виконання завдань    4  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів по турах
	Рейтингове місце
	Балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	І тур

Творча письмова робота
	ІІ тур читання


	ІІІ тур

аудіювання
	IV тур
Усне мовлення
	Всього

балів
	
	
	
	
	

	1. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Благодушко Максим Олександрович
	8
	22
	
	10
	40
	
	
	
	ІІІ
	Штемплюк А.С.

	2. 
	Круглицький НВК
	Заплітна Олеся
В' ячеславівна
	5
	10
	
	8
	23
	
	
	
	
	Баратинський А.А.

	3. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Білівська Анна Віталіївна
	21
	24
	
	18
	63
	
	
	
	І
	Білівська О.О.

	4. 
	Полянський НВК
	Зазуляк Іванна Віталіївна
	9
	21
	
	10
	40
	
	
	
	ІІІ
	Івасюк О.М.


           Голова журі                            Якуба Р.Є.                            

            Члени журі  
Білівська О.О.,Івасюк О.М.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     11     класу

Хотинського району/міста

09 листопада 2019 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  -  Якуба Р.Є.
членів журі -   Козачек Т.А.,Кушнір Г.В.,
проаналізувавши результати виконання завдань   3  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів по турах
	Рейтингове місце
	Балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	І тур

Творча письмова робота
	ІІ тур читання


	ІІІ тур

аудіювання
	IV тур
Усне мовлення
	Всього

балів
	
	
	
	
	

	1. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Горбатюк Лілія Анатоліївна
	18
	14
	
	20
	52
	
	
	
	
	Штемплюк А.С.

	2. 
	Круглицький НВК
	Грубляк Іван Якович
	13
	12
	
	15
	40
	
	
	
	
	Баратинський А.А.

	3. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Толмач Вікторія Василівна
	29
	22
	
	26
	77
	
	
	
	І
	Білівська О.О.


         Голова журі                    Якуба Р.Є.
        Члени журі                      Козачек Т.А.,Кушнір Г.В.
